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3.KIERROS (tammikuu) 

• Lisätty lohko 5 

• Tarkastettu ja korjattu Kaupissa pelattavan turnauksen joukkuemäärä.  

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 la 18.1. 
Säkylän 

Urheilijat 

Super: SäkU Äffät B, SäkU Apinat 1, 

SäkU Apinat 2, Narpa pojat, Loimu, 

PaiY Salamat, SäkU 

Tiikeri: SäkU Äffät A, Eura Karhut, Eura 

Kissat, Loimu, Narpa ketut, Narpa 

Nallet, Narpa Puput 

Super: 7 

Tiikeri: 7 

Lohko 2 la 18.1. Ypäjän Yllätys 

Tiikeri: Ypäjä F-musta, Ypäjä F-vihreä, 

Ypäjä F-valkoinen, PeSisu, Koka 

Keltainen, Koka Musta, LTU, Sopa, OU, 

Viesti Pantterit 

Tiikeri: 10 

Lohko 3 su 19.1. 

Valepa (Kauppi 

Sports 

Centerissä) 

 

Super: A-Volley Unicorns, FC-57, 

Valepa Punainen, Valepa Valkoinen, 

Supi Turkoosi, Jankko Vadelmat, 

Lentiskerho mustat 

Tiikeri: FC-57 Keltainen, FC-57 Sininen, 

Valepa F12 Pojat, Valepa F12 pojat 2, 

Valepa F12 pojat 3, Lempo Tykit, 

Valepa FT 11, Jankko Mansikat, Jankko 

Ninjat, Jankko Turtlesit, YlöR 

Leopardit, Supi Mustat, Supi 

Valkoinen, Valepa F12 pojat 4, Lempo 

kanuunat, Valepa FT 11-12, YlöR 

Pantterit, Lempo Raketit, Lempo 

Siniset, YlöR Leijonat, Lentiskerho 

Oranssit, Pirkkalan Pirkat, Lempo 

Pinkit, Lentiskerho Valkoiset, Lempo 

Pyssyt, YlöR Gepardit 

Super: 7 

Tiikeri: 26 



F-ikäisten Tiikeri ja Supersarjat 2019-2020 7.1.2019 

 

Lohko 4 su 19.1. LP Kangasala 

Tiikeri: LP Kangasala Albatrossit, LP 

Kangasala Kalasääsket, Orpo 

Pallopandat, Orpo Palloketut, Orpo 

Pallokissat, Orpo Pallokotka, Punaiset 

Tähdet, Valkoiset tähdet 

 

Tiikeri: 8 

Lohko 5  la 18.1. Salon Viesti 

Super: Koka Punainen, Koka 

Valkoinen, Viesti Leopardit, Viesti Red, 

Viesti White, Viesti Tiikerit, OU Superit 

Super: 7 
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2. KIERROS Pirkanmaa ja Kanta-Häme 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 la 15.2. Supi-volley 

Tiikeri: Supi Musta, Supi Valkoinen, 

Lentiskerho oranssit, Lentiskerho valkoiset, 

FC-57 Keltainen, FC-57 Sininen 

Super: Supi Turkoosi, Valepa valkoinen, 

Valepa Punainen, FC-57, A-volley, 

Lentiskerho 

Tiikeri: 6 

Super: 6 

 

Lohko 2  su 16.2. Vilppulan Tähti 

Tiikeri: Punaiset Tähdet, Valkoiset Tähdet, 

Orpo Palloketut, Orpo Pallokissat, Orpo 

Pallokotka, Orpo Pallopandat, LP Kangasala 

Albatrossit, LP Kangasala Kalasääsket, 

Lempo Kanuunat, Lempo Pyssyt, Lempo 

Raketit, Lempo Tykit 

Tiikeri: 12 

Lohko 3 la 15.2. Ylöjärven Ryhti 

Tiikeri: YlöR Gepardit, YlöR Leijonat, YlöR 

Leopardit, YlöR Pantterit, Lempo Pinkit, 

Lempo Siniset, Valepa F12 Pojat, Valepa F12 

Pojat 2, Valepa F12 Pojat 3, Valepa F12 

Pojat 4, Valepa FT11, Valepa FT 11-12, 

Pirkkala 

Tiikeri: 13 
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2. KIERROS Varsinais-Suomi ja Satakunta 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 29.2. Kosken Kaiku 

Tiikeri: Koka Keltainen, Koka musta, Eura 

Karhut, Eura Kissat, Jankko mansikat, 

Jankko Ninjat, Jankko Turtlesit, Narpa 

Puput, Narpa Ketut, Narpa Nallet 

Super: Koka Punainen, Koka Valkoinen, 

Jankko Vadelmat, Narpa Pojat 

Tiikeri:10 

Super: 4 

Lohko 2 29.2. Paimion Yritys 

Tiikeri: SäkU Äffät A, Loimu, LTU, Eura 

Kissat, Eura Karhut 

Super: PaiY Salamat, SäkU Äffät B, SäkU 

Apinat 1, SäkU Apinat 1, Loimu 

Tiikeri: 5  

Super: 5 

Lohko 3 1.3. Salon Viesti 

Tiikeri: Viesti Pantterit, PeSisu, Ypäjä F-

vihreä, Ypäjä F-Valkoinen, Ypäjä F-musta, 

Sopa, OU 

Super: Viesti Red, Viesti White, Viesti 

Tiikerit, Viesti Leopardit, OU Superit  

Tiikeri: 7 

Super: 5 
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3. KIERROS 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1  Raision Loimu 

Super: Loimu, PaiY Salamat, Koka Punainen, 

Koka Valkoinen, Viesti Leopardit, Viesti 

Tiikerit, Viesti White, Viesti Red 

Tiikeri: Koka Keltainen, Koka Musta, Viesti 

Pantterit, PeSisu, Loimu, LTU 

Super: 8 

Tiikeri: 6 

Lohko 2  
Hämeenlinnan 

lentiskerho 

Tiikeri: Lentiskerho Oranssit, Lentiskerho 

valkoiset, Jankko Mansikat, Jankko Turtlesit, 

Jankko Ninjat, Sopa, Ypäjä F-Musta, Ypäjä F-

Valkoinen, Ypäjä F-Vihreä 

Super: A-Volley Unicorns, Lentiskerho 

Mustat, Jankko Vadelmat, Supi Turkoosi 

Tiikeri: 9 

Super: 4 

Lohko 3  Lapin Narvipallo 

Super: Narpa Pojat, SäkU Äffät B, SäkU 

Apinat 2, SäkU Apinat 1, OU Superit, Valepa 

Punainen, Valepa Valkoinen, FC-57 

Tiikeri: FC-57 Keltainen, FC-57 Sininen, Eura 

Karhut, Eura Kissat, Narpa Ketut, Narpa 

Nallet, Narpa Puput, OU, SäkU Äffät A 

Super: 8 

Tiikeri: 9 

Lohko 4  Pirkkalan Pirkat 

Tiikeri: Pirkkala, LP Kangasala Albatrossit, LP 

Kangasala Kalasääsket, YlöR Gepardit, YlöR 

Leopardit, Valepa F12 pojat, Valepa F12 

pojat 2, Valepa F12 pojat 3, Valepa F12 

pojat 4, Valepa FT 11, Valepa FT 11-12 

Tiikeri: 11 

Lohko 5  Lempo 

Lempo Pinkit, Lempo Tykit, Lempo Raketit, 

YlöR Pantterit, YlöR Leijonat, Punaiset 

Tähdet, Lempo Kanuunat, Lempo Siniset, 

Valkoiset Tähdet, Lempo Pyssyt, Supi 

Valkoinen, Supi Mustat, Orpo pallokotka, 

Orpo Palloketut, Orpo Pallopandat, Orpo 

Pallokissat 

Tiikeri: 16 

 


